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                                                                Wykonawcy

    Dotyczy postępowania na dostawę „Mobilnego stanowiska do przygotowania i obsługi nośników głowic w warunkach poligonowych”.
Zamawiający – Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia, informuje 
że w dniach 16-18.02.2022 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 
z poźn.zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz zmiany treści SWZ:
Wniosek Nr 1
Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje samochód z napędem na cztery koła?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający zaakceptuje również pojazd z napędem na tylne koła jak 
i na cztery.
Pytanie 2
Czy Zamawiający zaakceptuje samochód z przestrzenią ładunkową o długości 4300 cm i pojemności 14,4 m3?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.
Pytanie 3
Czy Zamawiający zaakceptuje samochód w kolorze perłowym szarym lub perłowym czarnym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również kolor perłowy szary lub granatowy.
Wniosek Nr 2

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty Wykonawcy, który nie spełni warunku §5 Zabezpieczenie?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty przez Wykonawcę, który nie spełni warunku Sekcja V Kwalifikacja wykonawców pkt. 5.4?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.
Wniosek Nr 3
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z rocznika 2021?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z produkcji nie starszej niż rok 2021.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tyle koła?

Odpowiedź
Odpowiedź jak w pytaniu nr 1 we wniosku nr 1.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze granatowym?

Odpowiedź

Odpowiedz jak w pytaniu nr 3 we wniosku nr 1.
Aktualny Opis przedmiotu zamówienia załącznik Nr 1 – w załączeniu.
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.
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